
PKS w Gostyninie Sp. Z o.o.

ul. 18 Stycznia 36; 09-500 Gostynin

Rozkład ważny od .................................... do ....................................
Nazwa linii  regularnej zwykłej: Płock Jachowicza 40-NO WA WIEŚ 01
Numer linii: 952

401
S

402
D

403
6 7 L
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D
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S
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6 7 L

410
6 7 L

411
S

412
D

413
6 7 L

419
D

427
6 7 L

428
D

Km Odl Lp

Numer kursu

Oznaczenia

Dworce i przystanki NrTAM

0,0 0,6 1 Płock Jachowicza 40 o 01 05:00 06:38 09:20 09:25 11:00 11:20 13:20 13:35 15:00 15:20 16:20 17:20 17:35
0,6 1,5 2 Płock Piękna 01 05:02 06:40 09:22 09:27 11:02 11:22 13:22 13:37 15:02 15:22 16:22 17:22 17:37
2,1 1,9 3 Płock ZOO 01 05:04 06:42 09:24 09:29 11:04 11:24 13:24 13:39 15:04 15:24 16:24 17:24 17:39
4,0 0,8 4 PŁOCK Radziwie Wiadukt 02 05:07 06:45 09:27 09:32 11:07 11:27 13:27 13:42 15:07 15:27 16:27 17:27 17:42
4,8 1,0 5 PŁOCK CICHA 01 | | | | 11:10 | | 13:45 15:10 | | | |
5,8 0,9 6 Płock Stocznia 02 05:10 06:48 09:30 09:35 11:11 11:30 13:30 13:46 15:11 15:30 16:30 17:30 17:45
6,7 0,9 7 Popłacin I 01 05:12 06:50 09:32 09:37 11:13 11:32 13:32 13:48 15:13 15:32 16:32 17:32 17:47
7,6 0,3 8 Popłacin II 01 05:13 06:51 09:33 09:38 11:14 11:33 13:33 13:49 15:14 15:33 16:33 17:33 17:48
7,9 0,7 9 POPŁACIN MS1 01 05:14 06:52 09:34 09:39 11:15 11:34 13:34 13:50 15:15 15:34 16:34 17:34 17:49
8,6 0,6 10 Popłacin MS2 03 05:15 06:53 09:35 09:40 11:16 11:35 13:35 13:51 15:16 15:35 16:35 17:35 17:50
9,2 0,6 11 Popłacin MS 05 05:16 06:54 09:36 09:41 11:17 11:36 13:36 13:52 15:17 15:36 16:36 17:36 17:51
9,8 0,7 12 POPŁACIN MS3 07 05:17 06:55 09:37 09:42 11:18 11:37 13:37 13:53 15:18 15:37 16:37 17:37 17:52

10,5 0,7 13 BRWILNO 01 05:18 06:56 09:38 09:43 11:19 11:38 13:38 13:54 15:19 15:38 16:38 17:38 17:53
11,2 2,0 14 Brwilno SKRZYŻOWANIE 01 05:19 06:57 09:39 09:44 11:20 11:39 13:39 13:55 15:20 15:39 16:39 17:39 17:54
13,2 1,3 15 Soczewka 01 05:22 07:00 09:42 09:47 11:23 11:42 13:42 13:58 15:23 15:42 16:42 17:42 17:57
14,5 1,5 16 Brwilno Dolne 01 05:24 07:02 09:44 09:49 11:25 11:44 13:44 14:00 15:25 15:44 16:44 17:44 17:59
16,0 1,0 17 Wola Brwileńska I 03,04 03 05:26 07:04 09:46 09:51 11:27 11:46 13:46 14:02 15:27 15:46 16:46 17:46 18:01
17,0 1,3 18 Wola Brwileńska II 01,02 01 05:27 07:05 09:47 09:52 11:28 11:47 13:47 14:03 15:28 15:47 16:47 17:47 18:02
18,3 2,8 19 STARY DUNINÓW 01 05:29 07:07 09:49 09:54 11:30 11:49 13:49 14:05 15:30 15:49 16:49 17:49 18:04
21,1 0,5 20 NOWY DUNINÓW URZĄD GMINY 01 05:33 07:11 09:53 09:58 11:34 11:53 13:53 14:08 15:33 15:53 16:53 17:53 18:08
21,6 1,0 21 NOWY DUNINÓW KWIATOWA 01 05:34 07:12 09:54 09:59 11:35 11:54 13:54 14:09 15:34 15:54 16:54 17:54 18:09
22,6 2,4 22 NOWY DUNINÓW Szkoła 01 05:36 07:14 09:56 10:01 11:37 11:56 13:56 14:11 15:36 15:56 16:56 17:56 18:11
25,0 0,8 23 KAROLEWO 03,04 03 14:14 15:39
25,8 1,5 24 KAROLEWO 01,02 01 14:15 15:40
27,3 25 NOWA WIEŚ 01 p 01 14:17 15:42

Prędkość techniczna 51,2 51,2 51,2 51,2 50,2 51,2 51,2 53,7 53,7 51,2 51,2 51,2 51,226

Prędkość komunikacyjna 37,7 37,7 37,7 37,7 36,6 37,7 37,7 39,0 39,0 37,7 37,7 37,7 37,727
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429
D

430
6 7 L

Km Odl Lp

Numer kursu

Oznaczenia

Dworce i przystanki NrTAM

0,0 0,6 1 Płock Jachowicza 40 o 01 19:10 19:20
0,6 1,5 2 Płock Piękna 01 19:12 19:22
2,1 1,9 3 Płock ZOO 01 19:14 19:24
4,0 0,8 4 PŁOCK Radziwie Wiadukt 02 19:17 19:27
4,8 1,0 5 PŁOCK CICHA 01 | |
5,8 0,9 6 Płock Stocznia 02 19:20 19:30
6,7 0,9 7 Popłacin I 01 19:22 19:32
7,6 0,3 8 Popłacin II 01 19:23 19:33
7,9 0,7 9 POPŁACIN MS1 01 19:24 19:34
8,6 0,6 10 Popłacin MS2 03 19:25 19:35
9,2 0,6 11 Popłacin MS 05 19:26 19:36
9,8 0,7 12 POPŁACIN MS3 07 19:27 19:37

10,5 0,7 13 BRWILNO 01 19:28 19:38
11,2 2,0 14 Brwilno SKRZYŻOWANIE 01 19:29 19:39
13,2 1,3 15 Soczewka 01 19:32 19:42
14,5 1,5 16 Brwilno Dolne 01 19:34 19:44
16,0 1,0 17 Wola Brwileńska I 03,04 03 19:36 19:46
17,0 1,3 18 Wola Brwileńska II 01,02 01 19:37 19:47
18,3 2,8 19 STARY DUNINÓW 01 19:39 19:49
21,1 0,5 20 NOWY DUNINÓW URZĄD GMINY 01 19:43 19:53
21,6 1,0 21 NOWY DUNINÓW KWIATOWA 01 19:44 19:54
22,6 2,4 22 NOWY DUNINÓW Szkoła 01 19:46 19:56
25,0 0,8 23 KAROLEWO 03,04 03
25,8 1,5 24 KAROLEWO 01,02 01
27,3 25 NOWA WIEŚ 01 p 01

Prędkość techniczna 51,2 51,226

Prędkość komunikacyjna 37,7 37,727
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z powrotem
Nazwa linii regularnej zwykłej: Płock Jachowicza 40-NO WA WIEŚ 01
Numer linii: 952

431
D

433
S
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D
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6 7 L S

442
D

444
6 7 L

445
6 7 L

448
S

449
6 7 L

450
D

451
6 7 L

452
D

Km Odl Lp

Numer kursu

Oznaczenia

Dworce i przystanki NrPOW

0,0 1,5 1 NOWA WIEŚ 01 o 02 06:30 15:42
1,5 0,8 2 KAROLEWO 01,02 02 06:32 15:44
2,3 2,4 3 KAROLEWO 03,04 04 06:33 15:45
4,7 1,0 4 NOWY DUNINÓW Szkoła 02 05:35 06:36 07:15 08:30 10:00 10:30 12:30 14:27 14:30 15:48 16:30 16:50
5,7 0,5 5 NOWY DUNINÓW KWIATOWA 02 05:37 06:38 07:17 08:32 10:02 10:32 12:32 14:29 14:32 15:50 16:32 16:52
6,2 2,8 6 NOWY DUNINÓW URZĄD GMINY 02 05:38 06:39 07:18 08:33 10:03 10:33 12:33 14:30 14:33 15:51 16:33 16:53
9,0 1,3 7 STARY DUNINÓW 02 05:41 06:43 07:21 08:36 10:06 10:36 12:36 14:33 14:36 15:55 16:36 16:56

10,3 1,0 8 Wola Brwileńska II 01,02 02 05:43 06:45 07:23 08:38 10:08 10:38 12:38 14:35 14:38 15:57 16:38 16:58
11,3 1,5 9 Wola Brwileńska I 03,04 04 05:44 06:47 07:24 08:39 10:09 10:39 12:39 14:36 14:39 15:59 16:39 16:59
12,8 1,3 10 Brwilno Dolne 02 05:46 06:50 07:26 08:41 10:11 10:41 12:41 14:38 14:41 16:02 16:41 17:01
14,1 2,0 11 Soczewka 02 05:48 06:53 07:28 08:43 10:13 10:43 12:43 14:40 14:43 16:05 16:43 17:03
16,1 0,7 12 Brwilno SKRZYŻOWANIE 01 05:51 06:56 07:31 08:46 10:16 10:46 12:46 14:43 14:46 16:08 16:46 17:06
16,8 0,7 13 BRWILNO 02 05:52 06:57 07:32 08:47 10:17 10:47 12:47 14:44 14:47 16:09 16:47 17:07
17,5 0,6 14 POPŁACIN MS3 08 05:53 06:58 07:33 08:48 10:18 10:48 12:48 14:45 14:48 16:10 16:48 17:08
18,1 0,6 15 Popłacin MS 06 05:54 06:59 07:34 08:49 10:19 10:49 12:49 14:46 14:49 16:11 16:49 17:09
18,7 0,7 16 Popłacin MS2 04 05:55 07:00 07:35 08:50 10:20 10:50 12:50 14:47 14:50 16:12 16:50 17:10
19,4 0,3 17 POPŁACIN MS1 02 05:56 07:01 07:36 08:51 10:21 10:51 12:51 14:48 14:51 16:13 16:51 17:11
19,7 0,9 18 Popłacin II 02 05:57 07:02 07:37 08:52 10:22 10:52 12:52 14:49 14:52 16:14 16:52 17:12
20,6 0,9 19 Popłacin I 01 05:58 07:03 07:38 08:53 10:23 10:53 12:53 14:50 14:53 16:15 16:53 17:13
21,5 1,0 20 Płock Stocznia 01 05:59 07:04 07:39 08:54 10:24 10:54 12:54 14:51 14:54 16:16 16:54 17:14
22,5 0,8 21 PŁOCK CICHA 02 | 07:05 07:40 | | | | | | | | |
23,3 0,7 22 PŁOCK Radziwie Wiadukt 02 06:02 07:08 07:43 08:57 10:27 10:57 12:57 14:54 14:57 16:19 16:57 17:17
24,0 2,7 23 PŁOCK OGRÓDEK JORDANOWSKI 04 06:05 07:11 07:46 09:00 10:30 11:00 13:00 14:57 15:00 16:22 17:00 17:20
26,7 0,6 24 Płock Piękna 01 06:07 07:13 07:48 09:02 10:32 11:02 13:02 14:59 15:02 16:24 17:02 17:22
27,3 25 Płock Jachowicza 40 p 01 06:09 07:15 07:50 09:04 10:34 11:04 13:04 15:01 15:04 16:26 17:04 17:24

Prędkość techniczna 55,3 48,9 54,2 55,3 55,3 55,3 55,3 55,3 55,3 49,6 55,3 55,326

Prędkość komunikacyjna 39,9 36,4 38,7 39,9 39,9 39,9 39,9 39,9 39,9 37,2 39,9 39,927
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z powrotem c.d.

453
6 7 L

454
D

Km Odl Lp

Numer kursu

Oznaczenia

Dworce i przystanki NrPOW

0,0 1,5 1 NOWA WIEŚ 01 o 02
1,5 0,8 2 KAROLEWO 01,02 02
2,3 2,4 3 KAROLEWO 03,04 04
4,7 1,0 4 NOWY DUNINÓW Szkoła 02 18:30 19:45
5,7 0,5 5 NOWY DUNINÓW KWIATOWA 02 18:32 19:47
6,2 2,8 6 NOWY DUNINÓW URZĄD GMINY 02 18:33 19:48
9,0 1,3 7 STARY DUNINÓW 02 18:36 19:51

10,3 1,0 8 Wola Brwileńska II 01,02 02 18:38 19:53
11,3 1,5 9 Wola Brwileńska I 03,04 04 18:39 19:54
12,8 1,3 10 Brwilno Dolne 02 18:41 19:56
14,1 2,0 11 Soczewka 02 18:43 19:58
16,1 0,7 12 Brwilno SKRZYŻOWANIE 01 18:46 20:01
16,8 0,7 13 BRWILNO 02 18:47 20:02
17,5 0,6 14 POPŁACIN MS3 08 18:48 20:03
18,1 0,6 15 Popłacin MS 06 18:49 20:04
18,7 0,7 16 Popłacin MS2 04 18:50 20:05
19,4 0,3 17 POPŁACIN MS1 02 18:51 20:06
19,7 0,9 18 Popłacin II 02 18:52 20:07
20,6 0,9 19 Popłacin I 01 18:53 20:08
21,5 1,0 20 Płock Stocznia 01 18:54 20:09
22,5 0,8 21 PŁOCK CICHA 02 | |
23,3 0,7 22 PŁOCK Radziwie Wiadukt 02 18:57 20:12
24,0 2,7 23 PŁOCK OGRÓDEK JORDANOWSKI 04 19:00 20:15
26,7 0,6 24 Płock Piękna 01 19:02 20:17
27,3 25 Płock Jachowicza 40 p 01 19:04 20:19

Prędkość techniczna 55,3 55,326

Prędkość komunikacyjna 39,9 39,927

Oznaczenia : 
S - kursuje w dni nauki szkolnej
D - kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt
6 - kursuje w soboty
7 - kursuje w niedziele
L - kursuje w okresie ferii letnich
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Liczba pojazdów do dziennej obsługi linii: 1

Osoba zarządzająca trasnportem: Damian Gołębiewski

Liczba Wypisów do zezwolenia: 2
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